
ZARZĄDZENIE NR Z-6/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz  art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.1) ) w związku z §11 pkt 2 i 4 uchwały Nr LIX/591/22 Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na 
rok 2023 oraz art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnego paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych (Dz.U. poz. 2236) 

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2022 r. poz. 1079, poz. 1692. Poz. 1725, poz.1747, 

poz. 1768,  poz. 1964 i poz. 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA586864-D9CF-4613-AE3A-0D9AD9D2007C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-6/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2023 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 200 172,50 54 344,00 254 516,50 

 85395  Pozostała działalność 200 172,50 54 344,00 254 516,50 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 54 344,00 54 344,00 

    0,00 54 344,00 54 344,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 12 594 281,00 300 000,00 12 894 281,00 

 90095  Pozostała działalność 4 893 011,00 300 000,00 5 193 011,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300 000,00 300 000,00 

    0,00 300 000,00 300 000,00 

Dochody ogółem, w tym: 138 846 608,80 354 344,00 139 200 952,80 

dochody bieżące: 108 887 441,80 354 344,00 109 241 785,80 

dochody majątkowe: 29 959 167,00 0,00 29 959 167,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA586864-D9CF-4613-AE3A-0D9AD9D2007C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-6/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2023 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 697 336,00 4 599,00 8 701 935,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 599,00 1 599,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 599,00 1 599,00 

    0,00 1 599,00 1 599,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 105 000,00 3 000,00 108 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 25 000,00 3 000,00 28 000,00 

    25 000,00 3 000,00 28 000,00 

750   Administracja publiczna 15 036 080,52 0,00 15 036 080,52 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 12 341 875,52 0,00 12 341 875,52 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 845 941,00 -58 000,00 7 787 941,00 

    7 845 941,00 -58 000,00 7 787 941,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 495 742,00 5 000,00 500 742,00 

    495 742,00 5 000,00 500 742,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 700,00 53 000,00 116 700,00 

    63 700,00 53 000,00 116 700,00 

758   Różne rozliczenia 925 000,00 -4 599,00 920 401,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 925 000,00 -4 599,00 920 401,00 

  4810 Rezerwy 925 000,00 -4 599,00 920 401,00 

   Rezerwa ogólna 280 000,00 -4 599,00 275 401,00 

852   Pomoc społeczna 9 185 380,00 0,00 9 185 380,00 

 85295  Pozostała działalność 1 078 000,00 0,00 1 078 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 6 900,00 6 900,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA586864-D9CF-4613-AE3A-0D9AD9D2007C. Podpisany Strona 1



    0,00 6 900,00 6 900,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 50 500,00 -6 900,00 43 600,00 

    50 500,00 -6 900,00 43 600,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 200 172,50 54 344,00 254 516,50 

 85395  Pozostała działalność 200 172,50 54 344,00 254 516,50 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 0,00 54 120,00 54 120,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 0,00 54 120,00 54 120,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 187,00 187,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 0,00 187,00 187,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 37,00 37,00 

   KZU - Świadczenia pieniężne - 40 zł 0,00 37,00 37,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 26 541 222,20 300 000,00 26 841 222,20 

 90095  Pozostała działalność 11 580 263,37 300 000,00 11 880 263,37 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 225 000,00 231 000,00 

   zakup preferencyjny paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych 0,00 225 000,00 225 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 215 900,00 75 000,00 290 900,00 

   zakup preferencyjny paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych 0,00 75 000,00 75 000,00 

       

Wydatki ogółem: 152 901 101,28 354 344,00 153 255 445,28 

wydatki bieżące: 112 872 604,67 354 344,00 113 226 948,67 

wydatki majątkowe: 40 028 496,61 0,00 40 028 496,61 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA586864-D9CF-4613-AE3A-0D9AD9D2007C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-12T16:17:13+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




